

## آکسیون اعتراضی



### در گرامیداشت یاد جانباختگان دهه ۶۰ و اعتراض به اعدام های وحشیانه اخیر!

بشر" را نیز در آورده و آن ها نیز از رشد "بی سابقه" تعداد اعدام ها در حکومت جمهوری اسلامی و دولت روحانی شکوه می کنند.

**در بزرگداشت یاد تمامی کمونیست ها و آزادیخواهان قهرمان، مادران و پدران مبارز، زنان و مردان آگاه و نوجوانان و جوانان دلاوری که جان شیرین شان را در دهه خونین ۶۰ نثار آزادی و سوسیالیسم کردند،**

برای افشای چهره جنایتکار دولت روحانی و رژیم ضد خلقی جمهوری اسلامی و تمامی دار و دسته های جنایت پیشه و قدرت های امپریالیستی حامی آن ها ، از تمام ایرانیان آزادیخواه و مبارز دعوت می کنیم که با شعار "نه می بخشیم و نه فراموش می کنیم! ، با انقلاب علیه استثمارگران، به آتش می کشیم بساط دار و شکنجه را!"، در آکسیون اعتراضی ای که به منظور بزرگداشت یاد تمامی جانباختگان راه آزادی و سوسیالیسم برگزار می گردد شرکت کنند.

**زمان:** ساعت ۱ تا ۲ بعد از ظهر  
شنبه ۱۹ سپتامبر ۲۰۱۵

**مکان:** میدان ترافلگار اسکوئر لندن

**سازمان دمکراتیک - ضد امپریالیستی ایرانیان در انگلستان**  
**فعالین چریکهای فدایی خلق ایران - لندن**

دهه ۶۰ یادآور یکی از خونین ترین و مخوف ترین جنایات رژیم ضد خلقی جمهوری اسلامی علیه توده های تحت ستم ماست. در جریان کشتار های این دهه، بی شک قتل عام زندانیان سیاسی در تابستان سال ۶۷ نقطه اوج این آدم کشی ها در این دهه خونین می باشد. در تابستان سال ۶۷ جنایتکاران حاکم هزاران تن از زندانیان سیاسی، حتی زنان و مردان کمونیست و مبارزی که دوران محکومیت شان پایان یافته بود را در مقابل جوخه آتش قرار داده و یا به دار آویختند و آن ها را به صورت دستجمعی و در گورهای بی نام و نشان در "خاوران" های سراسر کشور به خاک سپردند.

فرمان ننگین این جنایت تاریخی که برای سرکوب جنبش انقلابی مردم ما و حاکم کردن فضای رعب و وحشت در جامعه صورت گرفت را شخص رهبر جنایتکار رژیم یعنی خمینی مزدور امضا نمود و در اجرای آن، تمامی دار و دسته های ددمنش حاکم، از اصلاح طلبان گرفته تا محافظه کاران متحد و فعالانه شرکت داشتند.

اما علیرغم گذشت ۲۷ سال از این جنایت غیر قابل توصیف، و علیرغم این که در این فاصله هیچ روزی نبوده که بساط دار و شکنجه جمهوری اسلامی بر قرار نباشد باز هم رژیم حاکم قادر به نیل به اهداف ضد انقلابی و به خاموشی کشاندن مبارزات کارگران و زحمتکشان، زنان، جوانان و خلق های تحت ستم کرد و عرب و بلوچ و ترک و ... نشده است. به همین دلیل، امروز شاهدیم که دولت روحانی برای حفظ وضع موجود چوبه های دار و شکنجه و بساط اعدام را همچنان در هر کوی و برزن برافراشته است و ماشین کشتار جمهوری اسلامی در حفاظت از منافع سرمایه داران حاکم و اربابان بین المللی شان هر روزه مشغول قصابی مخالفان و قربانیان خویش است. تنها در ظرف چند ماه اخیر ۷۰۰ تن از زندانیان سیاسی و غیر سیاسی توسط دولت به اصطلاح "معتدل" و "میانه رو"ی روحانی وحشیانه اعدام شده اند. تا جایی که این دولت، "قهرمان اعدام" نام گرفته است. ابعاد اعدام و بگير و ببند مخالفان آنچنان گسترده است که حتی صدای سازش کارترین سازمان های بین المللی مدعی "حقوق